
 
UCHWAŁA NR XXXVII/212/18 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Sławoborze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów pu-

blicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U z 2017 r., poz. 15 - z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 - z późn. zmianami) na wniosek 

Wójta Gminy Sławoborze uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyborów Rady Gminy Sławoborze dokonuje się podziału Gminy Sławoborze na okręgi wyborcze, 

ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób okre-

ślony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje pra-

wo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wia-

domości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

w Szczecinie i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/115/2012 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 29 czerwca 2012 roku w spra-

wie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10 sierpnia 2012 r., poz. 1884). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1846



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/212/18

Rady Gminy Sławoborze

z dnia 23 marca 2018 r.

Podział Gminy Sławoborze na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Sławoborze według stanu na dzień 31 grudnia 2017r. – 4059

2. Liczba wybieranych radnych – 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 271

Nr
okr
ęgu.

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 
w okręgu 

Liczba 
radnych 
wybierany
ch 
w okręgu

1. Sławoborze ulice: Kołobrzeska, Lepińska 340 1
2. Sławoborze ulice: Kolejowa, Lotnicza, Łąkowa, Kościelna

296
1

3. Sławoborze ulice: Lipowa, Środkowa, Wybudowa, wieś Zagrody
290

1

4. Sławoborze ulice: Białogardzka, Leśna, Ogrodowa, Parcela, Polna, 
Sportowa 275

1

5. Sławoborze ulica  Świdwińska 257 1
6. Sławoborze ulice: Krótka, Krzyżowa od nr 1 do nr 8A

203
1

7. Sławoborze ulica Krzyżowa od nr 8B do nr 10 203 1
8. miejscowości: Biały Zdrój, Ciechnowo, Jastrzębniki, Miedzno

165
1

9. miejscowość Krzecko 196 1
10. miejscowości: Mysłowice, Trzciana 290 1
11. miejscowości: Powalice, Międzyrzecko, Międzyrzecze

331
1

12. miejscowości: Rokosowo, Lepino 366 1
13. miejscowość: Sidłowo 231 1
14. miejscowości: Nowe Ślepce, Słowenkowo, Poradz, Drzeń, Kalina, Stare 

Ślepce, Krzesimowo 334
1

15. miejscowości: Słowieńsko, Sobiemirowo 282 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1846


		2018-04-23T12:46:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




